РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 429

«О наделении правом на подписание
отдельных актов хозяйственно-

распорядительного характера заместителей
главы администрации муниципального

района «Дербентский район»

В соответствии с ч.б. ст.43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N

131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", п.1 ст. 182 Гражданского кодекса РФ, ч.3 ст.7, ч.2

ст.9 Федерального закона от 6 декабря 2011г. N 402-ФЗ "О бухгалтерском

учете", а также руководствуясь частью 5 ст.30, п.3 части 1 ст.31, частью 3

ст.34 и частью 34.1. Устава муниципального района «Дербентский район»,

постановлением главы администрации муниципального района

«Дербентский район» от 30 декабря 2019г. №428 «Об утверждении

временного распределения обязанностей между заместителями главы

администрации «Дербентского района», в целях обеспечения деятельности

администрации муниципального района «Дербентский район»,

постановляю:

1. Наделить заместителя главы администрации муниципального района

«Дербентский район» Бебетова И.А. правом на подписание актов

хозяйственно-распорядительного характера по вопросам, входящим в его

компетенцию в соответствии с распределением обязанностей

между заместителями главы администрации муниципального района

«Дербентский район», в том числе правом на согласование распоряжений на

зачисление средств с текущего счета, подписание платежных поручений (заявок

на кассовый расход, заявок на получение наличных денег), расходных кассовых

ордеров, авансовых отчетов подотчетных лиц.

2. Наделить заместителя главы администрации муниципального района

«Дербентский район» Аллахвердиева Э.Р. правом на подписание актов

хозяйственно-распорядительного характера по вопросам, входящим в его

компетенцию в соответствии с распределением обязанностей

между заместителями главы администрации муниципального района

«Дербентский

район», в том числе правом на подписание актов выполненных работ, актов
приема-передачи объектов капитального строительства (иных объектов), а
также актов технической и сметной документации.

3. Наделить заместителя главы администрации муниципального района
«Дербентский район» Эмиргамзаева С.Г. правом на подписание актов
хозяйственно-распорядительного характера по вопросам, входящим в его
компетенцию в соответствии с распределением обязанностей между
заместителями главы администрации муниципального района «Дербентский
район».

4. Предупредить заместителей главы администрации муниципального
района «Дербентский район» Бебетова И.А., Аллахвердиева Э.Р.,
Эмиргамзаева С.Г. об их персональной ответственности при подписании
документов, указанных в п. 1,2,3 настоящего постановления.

5. Ознакомить заместителей главы администрации муниципального
района «Дербентский район» Бебетова И.А., Аллахвердиева Э.Р.,

Эмиргамзаева С.Г. с настоящим постановлением и выдать им
доверенности на право подписания документов, указанных в п. 1,2,3
настоящего постановления, в соответствии с нормами гражданского
законодательства.

6. Разрешить управляющему делами администрации муниципального
района «Дербентский район» проставлении гербовой печати администрации
муниципального района «Дербентский район» на документы, подписанные
лицами, указанные в п. 1,2,3 настоящего постановления.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские
известия» и разместить на официальном сайте администрации
муниципального района «Дербентский район».

Шихиев Ф.Ш.